

Información

Información general

**Unidad Técnica Ejecutora de
Proyectos de Desarrollo
Agroforestal**

Precio estimado total:	1,177,919.5 Pesos Dominicanos
Referencia del procedimiento	UTEPDA-DAF-CM-2022-0009
Título:	ADQUISICIÓN DE TSHIRT Y GORRAS BORDADAS PARA SER UTILIZADAS EN DIFERENTES ACTIVIDADES QUE DESARROLLA LA UTEPDA
Fase:	Presentación de ofertas
Estado	Proceso publicado
Descripción:	ADQUISICIÓN DE TSHIRT Y GORRAS BORDADAS PARA SER UTILIZADAS EN DIFERENTES ACTIVIDADES QUE DESARROLLA LA UTEPDA
Tipo de procedimiento	Compras Menores

Datos del contrato

Object of the Contract

Tipo de contrato	Bienes
Dirección de ejecución del contrato	Avenida Rómulo Betancourt. No. 639, Urb. Renacimiento. Santo Domingo D.N. RD. REPÚBLICA DOMINICANA

Identificación

Identification

Dar publicidad al proceso Sí

Cronograma

Scheduling

Publicación del aviso de convocatoria	55 minutos de tiempo transcurrido (26/04/2022 08:00:04(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Presentación de aclaraciones al Pliego de Condiciones / Especificaciones Técnicas / Términos de Referencia	9 horas para terminar (26/04/2022 18:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Plazo máximo para expedir Emisión de Circulares, Enmiendas y/o Adendas	1 día para terminar (27/04/2022 13:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Presentación de Oferta Económica	1 día para terminar (28/04/2022 08:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Apertura Oferta Económica	1 día para terminar (28/04/2022 08:05:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Acto de Adjudicación	1 día para terminar (28/04/2022 08:10:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Notificación de Adjudicación	1 día para terminar (28/04/2022 08:15:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Suscripción de Orden de Compras / Orden de Servicios	1 día para terminar (28/04/2022 08:20:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
Publicación de Orden de Compras / Orden de Servicios	1 día para terminar (28/04/2022 08:25:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Configuración del presupuesto

Configuración del presupuesto

Destino del gasto Funcionamiento
Origen de los recursos Fuente general
¿Integración Manual?
¿SNIP? Sí No
Código SNIP

Valor total del presupuesto 1,177,919.50 DOP
Valor Certificado(s) de Apropriación 1,200,000.00 DOP

Cuenta presupuestaria	Valor contratado	Disponibilidad Anual Vigente	
2.3.2.3.01	1,177,919.50 DOP	----	Ver

CALENDARIO DE PAGOS

ID	Descripción	Valor	Mes	Año
Aun no se han realizado búsquedas				

CERTIFICADO DE APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA

Año	Código de Certificado	Versión del Certificado	Monto Certificado	Estado	Consulta Certificado
2022	006-2022	1	1,200,000.00 DOP	Aprobado	Fondos.pdf

Pago de Anticipos

Financial Settings

¿Pago de anticipos? No
Solicitud de garantías? No

Documentación

Contract Documents

El acceso a la documentación exige pago No

Nombre del documento	Tipo	
Aprobacion.pdf	Copia de los Estatutos	Descargar
Fondos.pdf	Certificado de Apropiación Presupuestaria	Descargar
Solicitud.pdf	Solicitud Compra o Contratación	Descargar
UTEPDA-DAF-CM-2022-0009 - ESPECIFICACIONES TECNICAS.pdf	Especificaciones/Ficha Técnica	Descargar

Artículos y Preguntas

Artículos y Preguntas

1	Cuestionario							
1.1	LOTE I: CAMISETAS Y GORRAS							
								Subtotal
								147,750.00
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado	
1	53102516 - Gorras	2.3.2.3.01	Gorras Bull Denin Reforzadas y Bordadas en el frente y lateral	250	UD	295	73,750.00	
2	53101702 - Sweaters para (...)	2.3.2.3.01	Camisetas Dry fit blancas en sublimación	250	UD	296	74,000.00	
1.2	LOTE II: POLOS, GORRAS Y CHACABANAS							
								Subtotal
								1,030,169.50
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado	
1	53102516 - Gorras	2.3.2.3.01	Gorras frente drill y cierre malla, bordadas en el frente.	1,000	UD	300.9	300,900.00	
2	53101702 - Sweaters para (...)	2.3.2.3.01	Polos ojos de ángel tipo bolsillo, lado izquierdo con logo institucional bordado.	1,000	UD	601.8	601,800.00	
3	53101702 - Sweaters para (...)	2.3.2.3.01	Chacabanas blancas con logo institucional bordado.	29	UD	4,395.5	127,469.50	

Observaciones y Mensajes

Public Messages

Tipo	Referencia	Asunto	Fecha
------	------------	--------	-------

Aun no se han realizado búsquedas